ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORC Y AMORTIZACION ACUMULADA
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos
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2018

151,649
$151,649
$0.00
$0.00
£0.00
30-00
$0.00
$0.00
$151,649

$1,123,244
$0.00

£0.00

$0.00
§2,359,472
£11.600
-$1.247.828
$0.00

$0.00

$0.00
$1,123.244

$1,274.893
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3 a

$811.216

$751,14

$751.148.44

$1.562,364.22

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTC PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FOMDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTOPLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

QOTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y /O ADMINISTRACION A LARGO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total de Pasivos No Circulantes

Total de Pasivos

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HAGIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/IPATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO! DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESUL TADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIEND” PUBLICAPATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

Total Hacienda Publica/Patrimonio
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018

$141,909
$141,909
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
30.00
$000
$0.00
$141,909

$0.00

$0.00
3000
$0.00
$0.00
30,00
$0.00
$0.00

$141,909

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1.132,984
$46,817
51,086,167
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$1,132,984

$0.00

$476,197

1,086,167




Total de Pasivo y Hacienda Piiblica/Patrimonio

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

o
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$1,274,893
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$33,028.817
$10,853,773

$0.00
$22,176,044
$22.176,044

$33.029.817
$10,568,649

$0.00
$22,461,167
$22,461,167
$22,461,167
§22.461 167

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia en el Municipio de Campeche

CAMPECHE

Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Septiembre de 2018

2017

$1.562,364

""Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ Sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".
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